
W

T
G

T
Tuin

W
Wonen

G
Groen

Plangebied 

Plangrens

LEGENDA

Bestemmingen

Bouwvlak

bouwvlak

Maatvoering

6 8

10

12

Verklaring

Ondergrond

maximum aantal wooneenheden4

Dubbelbestemmingen

Functieaanduidingen

(os) ontsluiting

4

(os)

Gulikstraat
Willem van 

Gelrestraat
Karel van 

Gelrestraat
Karel van 

Arnoudstraat
Hertog 

Eduardstraat
Hertog 

Gerardstraat
Graaf 

Komstraat
Nieuwe 

Catharinastraat

Ottoweg
Graaf 

Mechteldstraat
Margrietstraat

Officierenpad

Vendelstraat

Koningshof

Vogelpad

 7  20  52  47 

 22  17 
 14 

 49 

 44  24  19 
 16 

 9  51  40 

 21 

 54 
 42 

 42 
 40  23 

 18 

 20  13 
 11  56 

 53 
 44 

 38 
 36  22  15 

 55 

 17 

 58 

 60 
 57 

 24 
 46 

 48 
 19 

 35  33 

 34 
 32 

 50 

 30 

 62 

 28  64 
 27 

 25 

 52 

 31  29  27 

 23 
 21 

 2  25  23 

 26 
 19 

 24  17  15 

 47 
 4  22 

 20 

 6 
 49 

 8 

 1 
 21  18 

 51 

 10 

 53 
 16 

 3  21a 
 18 

 10/G01  7 

 5  16 
 14  55  20 

 9 
 22 

 2 

 19 
 12  57 

 4 
 59 

 24 

 26 

 8  7  5 
 59  28 

 61 

 9  10 

 10 
 9 

 7 
 17 

 11  5  3 
 63  15  13 

 65 
 12 

 1  11 

 66 

 9 

 7 
 13 

 67 
 17/G01 

 14 
 4  68 

 5 

 3  70 
 3 

 1 

 2 

 1 
 69  22  72 

 71 
 20 

 18 
 11 

 74 

 73 

 9 

 8 

 6 
 76  23 

 7  78 

 5 

 4  75  21 

 2  77  19 

 1 
 3 

 80 
 15 

 17 

 82 
 13 

 84 

 24  79  24 

 20 

 22 
 81 

 22 

 18 
 20 

 83  25 

 18 

 16 

 85 

 14 

 5 
 23 

 10 

 21 

 12 

 87 
 19  17 

 6 

 15 
 13 

 86 

 23,1 

 47/N01 

 10/G02  10/G03 

 10/G04  10/G05 

 67/G02 
 67/G01 

 67/G03 

 67/G04 
 67/G05  17/G02 

 67/G06-67/G07 
 67/G08 

 22/G01 

 67/G09 

 24/G02 
 24/N01 

 24/G01 

 19,19a-19d 

N A A M  G M L - B E S T A N D

N A A M   P L A N

1 :1000

A3

0546 454466   www.bjz.nu

MvL

Twentepoort Oost 16A 7609 RG Almelo

D A T U M B L A D   V A N   B L A D E N F O R M A A T

S C H A A LT E K E N A A R

Gemeente Zevenaar

Bestemmingsplan Nieuwe Komstraat 19, Lobith

NL.IMRO.0299.BP11NWKOMSTR19-VA01 26-7-2024

Best M ingenieursbureau

Molenweg 107  1436 BS  AALSMEERDERBRUG

06 13300041  info@bestm.nl

1 VAN 1

WR-AV3
Waarde - Archeologische verwachting 3

WR-AV3




